様式第１号

協 議 申 請 書

年 月 日

八女消防本部消防長 殿

事業主 住 所

氏 名 印

次の開発行為等について、八女消防本部開発行為等指導要綱第４条の規定に基づき、
関係図書を添えて申請します。

開 発 等 の 区 域 所 在 地

代 理 者 等 の 連 絡 先

（ 担 当 者 名 ）

電話 ( ) －

開 発 行 為 等 の 概 要
及 び 目 的

用 途 地 域

□近隣商業地域 □商業地域 □工業地域 □工業専用地域
□その他の用途地域及び用途地域の定められていない地域

開 発 等 の 区 域 面 積 ㎡

延 べ 面 積 ㎡

延 べ 住 居 戸 数 戸

階 数 ・ 高 さ 地上 階 ・ 地下 階・高さ ｍ

工 事 着 手 年 月 日 年 月 日

協 議 事 項
□消防水利施設（□消火栓
□進入路・□その他（

□防火水そう）・□消防活動用空地
）

添 付 書 類
・付近見取図・配置図・平面図（各階） 受 付 欄

・立面図・その他消防上必要とする図書

備 考：

※ 変更にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（ ）書きすること。